АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2012 № 133
р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации

 Сосьвинского городского округа от 03.11.2011  № 1031 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Сосьвинском городском округе» на 2012-2015 годы

В связи с корректировкой сумм финансирования мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Сосьвинском городском округе» на 2012-2015 годы, утвержденной постановлением администрации Сосьвинского городского округа  от 03.11.2011  № 1032 с изменениями внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 09.12.2011 № 1149 и от 21.12.2011 № 1197,     руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Сосьвинском городском округе» на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2011 № 1032 с изменениями внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 09.12.2011 № 1149 и от 21.12.2011 № 1197, (далее – Программы) следующие изменения:
1) пункт «Источники и объемы финансирования Программы» раздела 1 Программы изложить в следующей редакции:

	Источники и объемы финансирования Программы
	Объем финансирования всего 2 802,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 г. – 1236,4 тыс. рублей;

2013 г. – 494,0 тыс. рублей;

2014 г. – 583,0 тыс. рублей;

2015 г. – 489,0 тыс. рублей;

2) в плане мероприятий Программы раздел 5 «Расходы на содержание и реконструкцию спортсооружений, приобретение спортивного инвентаря» читать в следующей редакции:
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Финансирование

	Результат

	2012
	2013
	2014
	2015

	5.1
	Реконструкция спортивной площадки РКСКв р.п. Сосьва
	УКМиС
	2014
	_
	_
	50,0
	_
	Повышение уровня качества услуг

	5.2
	Оборудование электроосвещения хоккейного корта р.п. Сосьва
	УКМиС
	2012
	50,0
	_
	_
	_
	Повышение уровня качества услуг

	5.3
	Приобретение баскетбольных стоек для стритбола
с. Кошай

с. Романово
	УКМиС
	2013, 2014
	_
	60,0
	60,0
	_
	Оборудование уличных площадок

	5.4
	Замена электросветильников на энергосберегающие лампы в спортзале РКСК р.п. Сосьва
	УКМиС
	2012
	48,0
	_
	_
	_
	Повышение эффективности энергосбережения

	5.5
	Приобретение спортивного инвентаря и организация участия ДЮСШ п. Восточный в соревнованиях всероссийского и международного уровня и в мероприятиях по подготовке к ним
	УКМиС ДЮСШ
	3 квар-тал
	138,0
	-
	-
	-
	Развитие материально-технической базы муниципальных учреждений дополнительного образования детей

	5.6
	Приобретение инвентаря для хоккея
	УКМиС
	2 квар-тал
	100,0
	-
	-
	-

	5.7
	Приобретение хоккейного корта
	УКМиС
	1 квар-тал
	616,9

	Всего по направлению

	952,9
	60,0
	110,0

3) строку «Итого по программе» плана мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Сосьвинском городском округе» на 2012-2015 годы изложить в следующей редакции:

	Итого по программе
	1236,4
	494,0
	583,0
	489,0

4)  раздел 6. «Объем финансового обеспечения реализации Программы» изложить в следующей редакции:

Финансирование программы предполагается осуществлять за счет средств местного бюджета на 2012-2015 годы в сумме 2 802,4 тыс. рублей. Распределение объемов финансирования по годам реализации программных мероприятий:
2012 г. – 1236,4 тыс. рублей;

2013 г. – 494,0 тыс. рублей;

2014 г. – 583,0 тыс. рублей;

2015 г. – 489,0 тыс. рублей;

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам Д.А. Каданцева.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

                         А.В.  Чесноков